
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA MANDELLI” 
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)  

 Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032  
sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it  

C.F. 87008080159 Codice Ministeriale: MBIC8CL00X  

 
 Usmate Velate, 01 FEBBRAIO 2023 

 

Alla Sig.ra Biella Cristina 

Ai membri di tutte le componenti del Consiglio 

dell’Istituto “Lina Mandelli” di Usmate Velate 

e, p.c. alla Sig.ra Cangemi Valentina 

 

NOMINA A MEMBRO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

triennio 2021/22 – 2023/24 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

- Visto il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

- Vista la nota DGOSV prot. N. 24032 del 6 ottobre 2021 e i successivi aggiornamenti; 

- Viste le circolari interne n. 58 del 12/10/2021, n. 59 del 14/10/2021 e n. 98 del 10/11/2021; 

- Considerate: la regolarità di costituzione del seggio, la regolarità delle operazioni di voto nelle 

giornate del 21 e 22 novembre 2021 e le risultanze dei verbali della Commissione elettorale, in 

particolare del verbale n. 3 del 23 novembre 2021; 

- Preso atto: delle dimissioni della Sig.ra Cangemi Valentina presentate al Presidente del Consiglio di 

Istituto pro tempore Sig.ra Brioschi Monica in data 22 gennaio 2023 e della volontà irrevocabile a 

recedere da questa decisione; 

- Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 559 del 30 gennaio 2023 di accettazione delle dimissioni 

della Sig.ra Cangemi; 

 

DECRETA 

la surroga della Sig.ra Cangemi Valentina da membro rappresentante della componente genitori a favore 

della Sig.ra Biella Cristina. 

 

NOMINA 

Rappresentante del Consiglio di Istituto della componente genitori per il triennio scolastico 2021/22 – 

2023/24 la Sig.ra Biella Cristina. 

 

La Sig.ra Cangemi è depennata dalla lista dei rappresentanti dei genitori e non potrà più assumere la carica 

di Consigliere nel triennio scolastico 2021/22 – 2023/24. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Daniele Gatti 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

MBIC8CL00X - MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000352 - 01/02/2023 - II.1 - I

Firmato digitalmente da DANIELE GATTI


		2023-02-01T12:02:34+0100
	DANIELE GATTI




